UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. viij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CCCVIII

Ipse est enī iohannes q̄ viā do
 mino p̄pauit i heremo s̄z z ag
 nū dei demōstrabat. Et illus
 minabit mentes hominum. ¶
 Ipse preibit ante illū in spū et
 virtute helye. Et il. **Lectō. vi.**
R. Et qm̄ decuit fratres vt de
 matre sterili nasceretur q̄ fecū
 ditatem virginis reuelabat q̄
 tinus mirabilem partum mi
 rabiliter natus oñderet. Istō
 etiam q̄ stupendum quameq;
 magnificum q̄ zæcharias sa
 cerdos pater futuri prophete.
 quia hoc ipm̄ quod gerebatur
 angelo loquenti non credidit
 ysum loquendi amisit: donec
 promissione completa natus
 noui homis preco paterne lin
 gue vincula relaxaret. Tu at.
R. Innuiebant patri ei⁹ quē
 veller vocari eum: z postulans
 pugillarem scripsit dices Jo
 hannes est nomen eius. ¶ A
 pertum est os zæcharie z pphe
 tauit dicens iohannes. Blo
 ria. iohannes. **In tertio no
 turno an.** Posuit os mēsi do
 minus quasi gladium acutuz
 sub ymbra manus sue prote
 git me. **An.** Formans me ab
 ytero seruum sibi dominus i
 lucem gentium ut sun sal⁹ ci⁹
 ab extremis terre. **an.** Reges
 videbunt et consurgent prin
 cipes z adorabunt dominum
 dñ tuum qui elegit te. **S. li.**
E N illo tēpore Elizabeth

impletum est tempus parlen
 di et peperit filium. Et reliq
O melia yenerabilis bede ps.
P recursois domini natiuis
 cas sicut sacratissima lectiōis
 euangelice prodit historiā ml
 ta miraculorum sublimitate
 resfulget. quia nimirum dece
 bat vt ille q̄ int̄ natos mulie
 rū maior nemo surrexit magis
 re iter ceteros sanctos in ipso
 mox ortu virtutum subare
 claresceret. Tu autem domine
 miserere nobis. Deo gr̄as. **R.**
Precursor domini venit de q̄
 ipse testatur: Nullus maior
 inter natos mulierum iohan
 ne baptista. ¶ **I**pse praebit
 ante illum. Nullus. **Lectō. viij.**
Scenes ac diu infecundi pa
 rentes dono nobilissime pro
 lis exultant. Ipsi patri quem
 incredulitas mutum reddide
 rat ad salutandum noue pre
 conem gratie os et lingua rese
 ratur. Nec solum facultas be
 nedicendi deum restituitur s̄
 de eo etiam prophetandi vir
 tus augetur. **R.** Gabriel ar
 changelus apparuit zæcharie
 dicens. nasceretur tibi filius no
 men eius iohannes vocabi
 tur. Et multi in nativitate e
 ius gaudebunt. ¶ **E**rit enim
 magnus coram domino mam
 z manus eius cum ipso est.
 Et multi in natī. **Lectō nona**
Occitati fama facti omnes